PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS AUSENTES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR

ERNESTO VALIM BOEIRA, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

através da Secretaria Municipal de Administração, nos termos do Edital de Processo Seletivo

Simplificado n° 001/2020, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

HOMOLOGA O RESULTADO PRELIMINAR dos candidatos inscritos no Processo

Seletivo Simplificado n° 001/2020, conforme relação abaixo, por ordem de Classificação:

CARGO:  MONITOR DE ATENDIMENTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

LOCALIDADE SILVEIRA

Nº DA INSCRIÇÃO NOME NOTA

17 ANDREIA SOUZA ALANO 68

11 PRISCILA MARTINS DE SOUZA 60

21 CHIRLEI GRAZIELA CASSÃO RAMOS VIEIRA 46

22 ALICE VIEIRA SALIB 0
02 ANDRESSA DA SILVA PADILHA 0

CARGO: OPERÁRIO

LOCALIDADE DO SILVEIRA

Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

19 FRANCISCO ROBERTO DE CAMARGO NÃO COMPARECEU

09 GIOVANE ANTÔNIO DA COSTA NÃO COMPARECEU

18 LUCIANO SGARIONI NÃO COMPARECEU

CARGO: PROFESSOR SERIES INICIAIS

LOCALIDADE: VÁRZEA

Nº DA INSCRIÇÃO NOME NOTA

01 ELIZANDRA BORGES CORAL VELHO 52

24 AMANDA CARDOSO TEIXEIRA PEREIRA 0

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº DA INSCRIÇÃO NOME NOTA

05 CAROLINE MACEDO PIRES 80

13 GRACELINE GUIMARÃES VIEIRA 75

20 CLARINDA FERREIRA MADEIRA 72
23 FRANCIELE DE ALMEIDA PRUDENCIO 71

07 CÉSAR AUGUSTO DA SILVA SOUZA 70

14 LEDIANE LEITE DA SILVA 65

29 DÉBORA RAMOS VALIM 63
16 GILNEI DA SILVA SANTOS 63

27 JOSIMARA VALIM MORAES TRAMONTIN 63

15 ROSANE VARGAS DA VEIGA RAMOS 63

10 ROSINEZ PEREIRA VIEIRA VELHO 63
28 QUELIA DOS SANTOS BRAZ 59

08 ANELISE DA SILVA VALIM 54

26 GLÁUCIA MACEDO DE AZEVEDO 54

04 ELIZANDRA BORGES CORAL VELHO 52

12 GISELE DA SILVA 30

06 JUAREZ ANTONIO VELHO SOBRINHO 15

30 FÁTIMA ROSNGELA DE SOUZA VELHO 02

25 AMANDA CARDOSO TEIXEIRA PEREIRA 0

Os candidatos poderão interpor recurso, em conformidade com o disposto no Item
13.1 do Edital.

Os casos de empate serão definidos conforme previsão dada pelo item 14 do Edital.

Prefeitura Municipal de São José dos Ausentes/RS, 18 de março de 2020.

ERNESTO VALIM BOEIRA

Prefeito Municipal